
Papieski rajd z Iławy do Gizerka osiąga swoją pełnoletność.
„Czekamy również na Ciebie!”
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To będzie już „18. Rajd Papieski” dedykowany pamięci św. Jana Pawła II.

W niedzielę, 27 marca 2022 roku wszystkie drogi poprowadzą do Gizerka.

„Pan kiedyś stanął nad brzegiem,

Szukał ludzi gotowych pójść za Nim.”

Te słowa corocznie rozbrzmiewają przy papieskiej kapliczce w Gizerku, w Jezierzycach. Tak będzie i
w tym roku. Serdecznie zapraszamy rowerzystów w niedzielę, 27 marca 2022 roku do udziału w „18.
Rajdzie Papieskim” dedykowanym pamięci świętego Jana Pawła II i otwierającym sezon turystyki
rowerowej w powiecie iławskim.

Rajd rozpocznie w jednym z najpiękniejszych iławskich miejsc - przy amfiteatrze im. Louisa
Armstronga, leżącym obok Bulwaru Jana Pawła II nad Małym Jeziorakiem. 

Na trasie Iława - Gizerek - Iława każdy uczestnik rajdu będzie miał możliwość wybrania sobie grupy,
długości trasy rowerowej i prędkości stosownej do swoich możliwości, a mianowicie, 

o godzinie 9.00 grupę „Express” w ponad 100-kilometrową trasę przez Lubawę (kino 9.45) -
Marwałd - Samin - Szyldak - Samborowo - Makowo - Gizerek - Szałkowo - Iławę, w tempie 25



km/h, poprowadzi Grzegorz Kressin; 
o godzinie 9.37 grupą „Maxi” na 80-kilometrowej trasie wokół Jezioraka przez Siemiany -
Jerzwałd - Dobrzyki - Zalewo - Boreczno - Makowo - Gizerek - Iławę, w tempie 20 km/h,
pokieruje Krzysztof Zakreta, 
natomiast o godzinie 10.00 z grupą „Rodzinną” wyruszy na 27-kilometrową trasę przewodnik
turystyczny PTTK Dariusz Paczkowski, szlakiem „Papieskiej Kalwarii Pojezierza Iławskiego”
przez Kamień Duży - Kamień Mały - Windyki - Tynwałd - Gizerek - Szałkowo – Iławę, w tempie
12 km/h.

f

Tradycyjnie pielgrzymi pod papieską kapliczką odśpiewają „Barkę” - ulubioną pieśń Jana Pawła II,
złożą kwiaty, zapalą znicze i wykonają pamiątkowe zdjęcia. Przewodnik turystyczny PTTK Dariusz
Paczkowski opowie o pobycie w Gizerku ks. bpa Karola Wojtyły, i nie tylko, a najstarszy i najmłodszy
uczestnik rajdu otrzymają ufundowane przez patrona rajdu - Wójta Gminy Iława Krzysztofa
Harmacińskiego upominki.  

Organizatorzy przygotowali dla uczestników rajdu pamiątkową koszulkę z pielgrzymkowym logo,
którą można zamówić w iławskim sklepie Sport A-Z na ulicy 1 Maja 23.

Na trasę zabierzmy ubiór stosowny do panujących warunków atmosferycznych, kask rowerowy,
rękawiczki rowerowe, napój, coś na przekąskę, znicz. 

Uczestnicy rajdu ubezpieczają się we własnym zakresie. 

Przewidywany powrót do Iławy ostatniej grupy - godzina 15.

Organizatorzy podjęli decyzję, że w związku z pandemią Covid-19 oraz zbrojnym, zbrodniczym,
napadem putinowskiej Rosji na suwerenną Ukrainę rajd odbędzie się w szczególnej zadumie i
refleksji, bez poczęstunku w Gizerku i bez pamiątkowych przypinek.
Okażmy swoje wsparcie napadniętej, krwawiącej Ukrainie.
Do zobaczenia na rajdzie. Czekamy również na Ciebie.
Szczegóły na plakacie.

Opracował: Krzysztof Zakreta/red. kontakt@infoilawa.pl.
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